Hydromelōn, ὑδρομέλι, Liqueoris genus ex meliuelitis portione vna & duabus aquæ confectum, in solatis simul per Canis ortuna. *Diosc. lib. c. 21.*

Hydromphalōs, ὑδρομφαλός, Torpidi humoris in vmbilico collectio. **Hydrophanta**, ὑδροφάντα, qui aquarum scaturigines perquirat, siue irigandis agris, siue potus causa. Hinc **Hydrophantica**, ex aquæ inquirio quo vocabitur vsus est is, qui de re rustica ad **Constantinum Casarem** scripsit. lib. 1. c. 1. *Asciat. lib. 11. par. 1. c. 4.*

Hydrophobia, ὑδροφοβία, Quam Latine interpretari possumus **Aquefugam**: morbi genus, quum æger supra modum aquam expauescit: quod accidere solet eis qui à rabido cane fuerunt morfi. Hoc morbi genus attingit **Ouidius de Remed. Amoris**, Tollere nodosam nescit medicina podagram: Nec formidatis auxiliatur aquis Hinc **Hydrophobi**, ὑδροφοβία, dicti ægri, qui aquam expauescunt, hoc est, quos canis rabibus momorderit. *περὶ τὸ φοβεῖσθαι τὸ ὕδωρ. Ptol. lib. 29. cap. 5.* Est limus saluæ sub lingua rabiosi canis, qui datus in potu, fieri hydrophobos non patitur.

¶ **Cornelius Celsus lib. 6. cap. 27** genus morbi esse dicit in quo simul æger & siti, & aquæ metu cruciatur. Alij mutata vna litera **Hydrophobiam** vocant, quod omnem liquorem metuat. Alij **Cynolysson** veluti ex rabie canina morbum conceptum. Qui hoc morbo laborat, vocatur à **Plin. 24. c. 5.** **Hydrophoui**. Ab alijs **Phouodipsi** quod cum rimore sitiant. **Polybius** **Pheugydros** vocat, quod aquam fugiant, **Surelianus** **Aquifugas**. *Terent. in lib. de Sap. Lymphatos* vocat quos aquæ necauerunt, aut formidine, vel metu exercuerunt.

Hydropiper, ὑδροπίπερον. Herba circa stagnantes aquas, aut quæ pigro lapsu fluunt, nascens, caule geniculato, robusto, multis alis concavo: folijs mēthæ maioribus, candidioribus, tenerioribusque, gestu piperis amaro Fructum gerit acrem in ramulis secundum folia, continentia acinorum serie congestum, vix modo. Dictum **hydropiper**, teste **Galenus**, à piperis sapore, & locis aquosis in quibus nascitur, quasi piper aquatile. **Ruellius** eam esse existimat, quam vulgus herbariorum falso nomine **Eipar**, **Aium** appellat.

Hydropotes, Aquæ potator, qui aquam bibit, ὑδροπότης. **GALLI**. **Boy Peau** **ITA**. **Beuitor d'aqua**. **GERM**. **Ein wassertrinker**. **HISP**. **Beuedor de agua**. **ANGLI**. **A drinker of water**. ¶ **Cyrus apud Xenophonem**, monet suos, vt consuecant aquam bibere, vt fiant **hydropotes**.

Hydropsis, generis masculini, ὑδρῶς. **GALLI**. **Hydropisie**. **ITAL**. **Hydropsia**. **GERMA**. **Die wassersecht**. **HISP**. **Hydropesia**, enfermedad de humores agudos. **ANG**. **The dropsie**. ¶ Morbum significat, qui Latine dicitur aqua intercus, quod sub cute aqua nascatur, qua corpus turgescit. *Horat. 2. lib. Carm.* Crescit indulgens sibi durus hydrops: Nec scim pellit, nisi causa morbi Fugerit venis, & aquosus albo Corpore languor. Huius tria sunt genera, tympanites nomen habens à tympano instrumēto musico, quum corpus spiritu magis, quam aqua distenditur, pulsantque tympani sonum reddit **Ascites**, ὑδρῶς τῆς αὐτῆς, hoc est ab vtre, quum alimenta in aquam conuertuntur, quæ inter intestina & tunicam, quam peritonæon vocant, vel in vtre colligitur. Tertium genus omnium periculosissimum, & pene incurabile vocant **leucophlegmatia**, vel hypofarca, quam solida corporis partes in aquam resoluuntur, adeo vt corpus pallidum reddatur, & cadaueri simile. *Vide Celsum lib. 2. cap. 11.* ¶ Ab hydrops fit **hydropicus**. ὑδροπικός. **GAL**. **Hydropique**. **ITA**. **Hydropico**. **HIS**. **Enfermo de hydropesia**. ¶ qui hydropelaborat. *Horat. 1. Epist.* Si noles sanus, cures hydropicus.